
Linie 9 Zellberg - Zellberg-
eben -  Zillertal Arena
gültig von 22.12.2023 bis 01.04.2024 
10.12. bis 21.12.2023 und 02.04. bis 14.04.2024 
nur auf Vorbestellung
Haltestellen Zellberg 
Weingarten* 8.07 9.00 9.53
Abzw. Flasper* 8.08 9.01 9.54
Stift* 8.10 9.03 9.56
Oberriese* 8.13 9.06 9.59
Breierhof 8.15 9.08 10.01
Bloserhof 8.17 9.10 10.03
Enterhaus Ried 8.18 9.11 10.04
Alpenblick 8.19 9.12 10.05
Schulhaus 8.21 9.14 10.07
Staudach/Reutl* 8.21 9.14 10.07
Abzw. Brandner/Loach 8.22 9.15 10.08
Haus Sporer 8.23 9.16 10.09
Ebster 8.25 9.18 10.11
Arena Rosenalmbahn 8.30 9.23 10.16
Arena Karspitzbahn 8.33 9.26 10.19
Retour ab Karspitzbahn: 14.54, 16.04, 16.40, 17.22
Retour ab Rosenalmbahn: 14.55, 16.05, 16.41, 17.23
 *Bedarfshaltestelle (nur auf Vorbestellung)

Haltestellen Zellbergeben
Stoffnerhof 8.40 9.33 10.26
Reischhof 8.42 9.35 10.28
Arena Rosenalmbahn 8.47 9.40 10.33
Arena Karspitzbahn 8.50 9.43 10.36
Retour ab Karspitzbahn: 15.37, 16.40, 17.22
Retour ab Rosenalmbahn: 15.38, 16.41, 17.23


